评估值与账面值有差异的原因主要为 ：

1、固定资产—房屋建筑物账面是建造成本，本次评估房地合一按市场价后形成评估增值

；

2、无形资产—其他无形资产其他无形资产的评估增值，主要是专利、专有技术、著作权和

商标等无形资产组合的评估增值。

四、交易定价情况

本次交易以江苏华信资产评估有限公司出具的《维格娜丝时装股份有限公司拟现金收购

的南京云锦研究所股份有限公司股东全部权益价值评估项目资产评估报告》（苏华评报字

[2015]第193号）的评估结论作为本次交易的定价依据，经交易双方协商确定，本次交易总价格

为人民币135,000,000元（大写：人民币壹亿叁仟伍佰万元整）。

五、交易合同的主要内容

1、协议主体：

甲方:�维格娜丝时装股份有限公司

乙方:�南京云锦研究所股份有限公司的全部11位自然人股东，合称为乙方

2、交易内容及标的资产

甲方有意向收购乙方持有的目标公司100%股份，乙方有意向转让其持有的目标公司100%

股份予甲方。

标的资产系乙方持有的云锦研究所100%的股份。

3、交易价格

甲方拟以现金方式购买乙方持有的标的资产，标的资产的价格根据标的资产截至评估基

准日的评估值并经双方协商确定为13,500万元。

4、转让方案